
Vivagon älykäs hyvinvointiratkaisu 
pidentää rakennuksen 
elinkaarta

Vantaan Myyrmäkeen valmistui vuonna 2019 yksi Suomen suurimmista ikäihmisille rakennetuista  
palvelutaloista. Kiinteistössä on kaikkiaan 199 asuntoa, joista 135 palveluasuntoa ja 64 ryhmäko-
tiasuntoa, joka osaltaan kertoo siitä, että asukkaiden toimintakyky ja hoidettavuus on varsin vaihte-
levaa. Heistä osa selviää varsin vähällä palvelulla, kun osa asiakkaista puolestaan on huonokuntoisia 
ja tarvitsevat näin ollen paljon hoivaa.

Case –  Amplit Oy, Vantaa Myyrmäki 

Kun näin suuri rakennushanke käynnistyy, tarvi-
taan hyvä suunnitelma ja mahdollinen varauma 
sille, mitä kaikkea rakennuksessa voitaisiin tulevai-
suuden muuttuessa tarvita ja millaisia kaapeloin-
teja ja varauksia niille tulisi jättää. 

Moderni Vivago-järjestelmä toteutetaan CAT-yleis-
kaapeloinnilla ja langattomilla päätelaitteilla. 
Kiinteiden laajennusvarauksien tarve on tällöin 
vältettävissä. 

Hyvä suunnitelma on kaiken perusta

Vivago ratkaisuun kuuluva CARE-hyvinvointikello 
mahdollistaa sen, että asiakas on turvan piirissä 
ja hänen hyvinvointinsa muuttuessa reagointi on 
nopeaa. 

Mikäli järjestelmään on tulevaisuudessa tarvetta 
lisätä ympäristöhallintalaitteita, voidaan ne liittää 
langattomasti. On erittäin tärkeää, että suunnitel-
taessa ei lähdetä tekemään ylimääräisiä varauk-
sia, sillä kaikki nämä nostavat kustannuksia, eikä 
rakentaminen tue kestävää kehitystä.

• Vivago-ratkaisun avulla suunnittelu on helppoa. 
• Hälytystoiminnallisuudet yhdistettynä hyvinvoinnin 

seurantaan tekevät perinteisistä painikkeista 
tarpeettomia. 
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Tuumasta toimeen

”Vivagon tarjouksessa ratkaisukokonaisuuteen kuu-
lui järjestelmän asennus, käyttöönotto ja koulutus. 
Vivagon asentajat vastasivat rakennusurakan ede-
tessä järjestelmän toimittamisesta. He myös toimivat 
aktiivisesti kohteeseen tulleen palveluntuottajan, 
Vantaan kaupungin suuntaan.

Urakoitsijana meille on tärkeää saada toteutukseen 
mukaan luotettava kumppani. Kyseessä on asukkail-
le hyvinkin tärkeä järjestelmä, joten on tärkeää, että 
järjestelmän toimittaja pystyy tämän toimitukses-
saan huomioimaan”, kertoo Juha Tikkanen  

Aplit Oy:stä. ”Säästimme tässä myös paljon aikaa, sil-
lä meidän ei tarvinnut kiinnittää tähän ylimääräisiä 
henkilöitä. Projektin edetessä oli tärkeää, että kaikki 
työt tuli tehtyä ajallaan, eikä meidän tarvinnut puut-
tua ja murehtia Vivagon toimituksen aikataulua. On 
tärkeää, että se mistä sovitaan – siitä pidetään kiinni.

Luovuttaessa kohdetta tilaajalle, oli hienoa huoma-
ta, että Vivagon asennustiimi oli jo kouluttanut hen-
kilökunnan. Myös luovutuksen jälkeen on tärkeää, 
että tilaaja voi luottaa toimittajan tukipalveluihin ja 
he saavat apua aina 24/7” Juha Tikkanen jatkaa.

Kestävän kehityksen ohjelma
Suomen johtavana älykkäiden hoitajakutsujärjestelmien 
toimittajana Vivago tarjoaa rakennuttajille ja kiinteistösijoittajille 
elinkaarikokonaispalvelua, jossa vastaamme järjestelmän infran 
tekniikasta koko vuokrasopimuksen ajan.

Vastuu – Vastuu ratkaisu-
kokonaisuudesta on Vivagolla

Luotettavuus – Sovittu 
toimitus ja aikataulu

Palvelu – Vivago-tuki palvelee 
käyttöönoton jälkeen 24/7

Järjestelmän hankinta oli määritetty KVR-urakassa osana sähköurakkaa ja siitä vastasi Amplit Oy. 

• Elinkaariajattelu
• Teknologinen kehitys
• Kestävä kehitys
• Ekologisuus
• Ympäristöarvot


